



TALERICO
BAKERY
FRESH ON DEMAND
EST. 1984

Customer General Specification

Product: Talerico Bakery Assorted Box A

Product Code: 7385

Case GTIN: 00850037364565

Glazed Ring 2.7oz

INGREDIENTS: BLEACHED ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SUGAR, WATER, INTERESTERIFIED SOYBEAN OIL, SOYBEAN OIL, DEXTROSE, SOY FLOUR, SALT, WHEY, CORN SYRUP, YEAST, SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, SODIUM BICARBONATE, SODIUM STEAROYL LACTYLATE, MONO & DIGLYCERIDES, GLYCERINE, DATEM, NATURAL FLAVOR, PROPYLENE GLYCOL MONO & DIESTERS OF FATTY ACIDS, ENZYME, DRIED EGGS, HYDROGENATED SOYBEAN OIL, BETA CAROTENE (COLOR), CALCIUM CARBONATE, AGAR AGAR, MONOGLYCERIDES.

Nutrition Facts

Serving size
1 Donut (77g)

Calories
per serving **310**

Amount/serving	% Daily Value*	Amount/serving	% Daily Value*
Total Fat 15g	19%	Total Carbohydrate 40g	15%
Saturated Fat 5g	25%	Dietary Fiber 1g	4%
Trans Fat 0g		Total Sugars 20g	
Cholesterol 5mg	2%	Includes 19g Added Sugars	38%
Sodium 650mg	28%	Protein 4g	
Vitamin D 0mcg 0% • Calcium 50mg 4% • Iron 1.5mg 8% Potassium 90mg 2%			

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Calories per gram:

Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

Pink Iced Ring 2.8

INGREDIENTS: BLEACHED ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, SUGAR, INTERESTERIFIED SOYBEAN OIL, CORN SYRUP, SOYBEAN OIL, DEXTROSE, CORNSTARCH, INVERT SUGAR, YEAST, SOY FLOUR, SALT, WHEY, SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, SODIUM BICARBONATE, SODIUM STEAROYL LACTYLATE, MONO & DIGLYCERIDES, DATEM, PALM OIL, ARTIFICIAL FLAVOR, PROPYLENE GLYCOL MONO & DIESTERS OF FATTY ACIDS, ENZYME, DRIED EGGS, BETA CAROTENE (COLOR), TITANIUM DIOXIDE (COLOR), POTASSIUM SORBATE (AS PRESERVATIVE), AGAR AGAR, MODIFIED FOOD STARCH, FD&C RED #3, FD&C RED #40 (COLOR), SOY LECITHIN, DEXTRIN, CONFECTIONERS GLAZE, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, CARNAUBA WAX, YELLOW #6 LAKE, RED 40 LAKE

Nutrition Facts

Serving size (79g)

Calories
per serving **260**

Amount/serving	% Daily Value*	Amount/serving	% Daily Value*
Total Fat 9g	12%	Total Carbohydrate 43g	16%
Saturated Fat 3g	15%	Dietary Fiber --g	--%
Trans Fat 0g		Total Sugars 17g	
Cholesterol 0mg	0%	Includes 16g Added Sugars	32%
Sodium 330mg	14%	Protein 4g	
Vitamin D 0mcg 0% • Calcium 10mg 0% • Iron 1.6mg 8% Potassium 80mg 2%			

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Calories per gram:

Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4



TALERICO
BAKERY
FRESH ON DEMAND
EST. 1984

Boston Crème Bismark 4.0oz

INGREDIENTS: WATER, BLEACHED ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SUGAR, CORN SYRUP, INTERESTERIFIED SOYBEAN OIL, SOYBEAN OIL, DEXTROSE, MODIFIED FOOD STARCH, SOY FLOUR, SALT, WHEY, YEAST, SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, COCOA, SODIUM BICARBONATE, SODIUM STEAROYL LACTYLATE, MONO & DIGLYCERIDES, DATEM, COCOA (PROCESSED WITH ALKALI), PROPYLENE GLYCOL MONO & DIESTERS OF FATTY ACIDS, NATURAL FLAVOR, ENZYME, DRIED EGGS, BETA CAROTENE (COLOR), CALCIUM CARBONATE, TITANIUM DIOXIDE (COLOR), NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, AGAR, POLYSORBATE 60, PHOSPHORIC ACID, LACTIC ACID, SOY LECITHIN, POTASSIUM SORBATE (AS PRESERVATIVE), MONOGLYCERIDES, GLYCERINE, ARTIFICIAL COLOR.

Nutrition Facts		Amount/serving	% Daily Value*	Amount/serving	% Daily Value*
		Total Fat 18g	23%	Total Carbohydrate 52g	19%
Serving size 1 Donut (113g)		Saturated Fat 6g	30%	Dietary Fiber 1g	4%
		Trans Fat 0g		Total Sugars 23g	
		Cholesterol 5mg	2%	Includes 22g Added Sugars	44%
		Sodium 740mg	32%	Protein 4g	
Calories per serving		380			
		Vitamin D 0mcg 0% • Calcium 40mg 4% • Iron 1.8mg 10% Potassium 110mg 2%			
		*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.			
		Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4			

Apple Fritter 5.3oz

INGREDIENTS: BLEACHED ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, SUGAR, INTERESTERIFIED SOYBEAN OIL, SOYBEAN OIL, DEXTROSE, DEHYDRATED APPLES (SULFURED), CINNAMON, SOY FLOUR, CORN SYRUP, SALT, MODIFIED FOOD STARCH, WHEY, YEAST, SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, SODIUM BICARBONATE, SODIUM STEAROYL LACTYLATE, GLYCERINE, MONO & DIGLYCERIDES, DATEM, CITRIC ACID, NATURAL FLAVOR, PROPYLENE GLYCOL MONO & DIESTERS OF FATTY ACIDS, ENZYME, DRIED EGGS, HYDROGENATED SOYBEAN OIL, BETA CAROTENE (COLOR), CALCIUM CARBONATE, AGAR, PRESERVATIVE (POTASSIUM SORBATE AND SODIUM BENZOATE), MONOGLYCERIDES.

Nutrition Facts		Amount/serving	% Daily Value*	Amount/serving	% Daily Value*
		Total Fat 23g	29%	Total Carbohydrate 77g	28%
Serving size One Fritter (150g)		Saturated Fat 8g	40%	Dietary Fiber 1g	4%
		Trans Fat 0g		Total Sugars 41g	
		Cholesterol 5mg	2%	Includes 37g Added Sugars	74%
		Sodium 1030mg	45%	Protein 6g	
Calories per serving		530			
		Vitamin D 0mcg 0% • Calcium 120mg 10% • Iron 2.5mg 15% Potassium 170mg 4%			
		*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.			
		Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4			

ALLERGEN STATEMENT: CONTAINS EGG, MILK, SOY, WHEAT

BE STATUS: CONTAINS A BIOENGINEERED INGREDIENT